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Seagate Expansion masaüstü diski, PC ve Mac
bilgisayarınız için ek depolama

Seagate® Expansion masaüstü diski, sürekli artan dosya arşiviniz için ekstra
depolama sunar. Daha fazla dosya için istediğiniz zaman alan ekleyin, dosyalarınızı
tek bir konumda birleştirin veya performansı artırmaya yardımcı olmak için
bilgisayarınızın dahili diskinde yer açın.
Kurulumu kolaydır; beraberinde gelen güç kaynağını ve USB kablosunu taktığınızda

kullanıma hazır hale gelir. Windows® veya Mac işletim sistemi tarafından otomatik
olarak tanınır, dolayısıyla herhangi bir yazılım yüklemeye ve herhangi bir şeyi
yapılandırmaya gerek yoktur. Dosyaları kaydetmek de kolaydır; yalnızca sürükleyip
bırakın.
USB 3.0 arabirimini USB 3.0 bağlantı noktasına bağlayarak hızlı veri aktarma
özelliğinden yararlanın.
Ayrıca, ekstra gönül rahatlığı için Seagate Expansion ile birlikte Rescue Data

Recovery Services1 Veri Kurtarma hizmeti de gelir.
1 Rescue Data Recovery Services Veri Kurtarma tüm ülkelerde geçerli değildir.
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Teknik Özellikler

Perakende Paketi Ürün Boyutları Kutu Boyutları Ana Karton Boyutları Palet Boyutları

Uzunluk (inç/mm) 7.037 inç/178.75 mm 8.583 inç/218 mm 12.835 inç/326 mm 47.992 inç/1219 mm

Genişlik (inç/mm) 1.65 inç/41.90 mm 8.346 inç/212 mm 8.78 inç/223 mm 40 inç/1016 mm

Derinlik (inç/mm) 4.921 inç/125 mm 3.031 inç/77 mm 9.488 inç/241 mm 43.307 inç/1100 mm

Ağırlık (lb/kg) 2.593 lb/1.176 kg 2.959 lb/1.342 kg 12.619 lb/5.724 kg 903.587 lb/409.86 kg

Miktarlar

Ana Karton Başına Kutu Sayısı 4

Palet Başına Ana Karton Sayısı 60

Palet Katmanları 4

Sistem Gereksinimleri

Windows® 10 veya üstü ya da Mac OS ® X 10.12 veya üstü işletim
sistemi1,2

Kullanılabilir USB 3.0 bağlantı noktası (USB 3.0 aktarım hızları için
gereklidir)2

 Neler Dahil

Seagate® Expansion masaüstü sabit disk
18 inç (45.72cm) USB 3.0 kablosu, 18 W güç adaptörü
Hızlı başlangıç kılavuzu
Rescue Data Recovery Services Veri Kurtarma3

Bölge Model Numarası Kapasite Renk Sınırlı Garanti (yıl) UPC Kodu EAN Kodu Çok Paketli UPC Notlar

AMER STKP4000400 4 TB Siyah 1 763649160633 3660619040407 10763649160630 Rescue içerir³

AMER STKP6000400 6 TB Siyah 1 763649160640 3660619040414 10763649160647 Rescue içerir³

AMER STKP8000400 8 TB Siyah 1 763649160657 3660619040421 10763649160654 Rescue içerir³

AMER STKP10000400 10 TB Siyah 1 763649160664 3660619040438 10763649160661 Rescue içerir³

AMER STKP12000400 12 TB Siyah 1 763649160671 3660619040445 10763649160678 Rescue içerir³

AMER STKP14000400 14 TB Siyah 1 763649160688 3660619040452 10763649160685 Rescue içerir³

AMER STKP16000400 16 TB Siyah 1 763649160695 3660619040469 10763649160692 Rescue içerir³

AMER STKP18000400 18 TB Siyah 1 763649167335 3660619041435 10763649167332 Rescue içerir³

AMER STKP20000400 20 TB Siyah 1 763649174494 8719706043700 10763649174491 Rescue içerir³

AMER STKP24000400 24 TB Siyah 1 763649182352 8719706045193 10763649182366 Rescue içerir³

APAC STKP4000400 4 TB Siyah 3 763649160633 3660619040407 10763649160630 Rescue içerir³

APAC STKP6000400 6 TB Siyah 3 763649160640 3660619040414 10763649160647 Rescue içerir³

APAC STKP8000400 8 TB Siyah 3 763649160657 3660619040421 10763649160654 Rescue içerir³

APAC STKP10000400 10 TB Siyah 3 763649160664 3660619040438 10763649160661 Rescue içerir³

APAC STKP12000400 12 TB Siyah 3 763649160671 3660619040445 10763649160678 Rescue içerir³

APAC STKP14000400 14 TB Siyah 3 763649160688 3660619040452 10763649160685 Rescue içerir³

APAC STKP16000400 16 TB Siyah 3 763649160695 3660619040469 10763649160692 Rescue içerir³

APAC STKP18000400 18 TB Siyah 3 763649167335 3660619041435 10763649167332 Rescue içerir³

APAC STKP20000400 20 TB Siyah 3 763649174494 8719706043700 10763649174491 Rescue içerir³

APAC STKP24000400 24 TB Siyah 3 763649182352 8719706045193 10763649182366 Rescue içerir³

EMEA STKP4000400 4 TB Siyah 2 763649160633 3660619040407 10763649160630 Rescue içerir³

EMEA STKP6000400 6 TB Siyah 2 763649160640 3660619040414 10763649160647 Rescue içerir³

EMEA STKP8000400 8 TB Siyah 2 763649160657 3660619040421 10763649160654 Rescue içerir³

EMEA STKP10000400 10 TB Siyah 2 763649160664 3660619040438 10763649160661 Rescue içerir³

EMEA STKP12000400 12 TB Siyah 2 763649160671 3660619040445 10763649160678 Rescue içerir³

EMEA STKP14000400 14 TB Siyah 2 763649160688 3660619040452 10763649160685 Rescue içerir³

EMEA STKP16000400 16 TB Siyah 2 763649160695 3660619040469 10763649160692 Rescue içerir³

EMEA STKP18000400 18 TB Siyah 2 763649167335 3660619041435 10763649167332 Rescue içerir³

EMEA STKP20000400 20 TB Siyah 2 763649174494 8719706043700 10763649174491 Rescue içerir³

EMEA STKP24000400 24 TB Siyah 2 763649182352 8719706045193 10763649182366 Rescue içerir³

1 Time Machine ile kullanım için yeniden biçimlendirme gerekebilir
2 Uyumluluk, kullanıcının donanım yapılandırmasına ve işletim sistemine bağlı olarak değişiklik gösterebilir.
3 Rescue Data Recovery Services Veri Kurtarma tüm ülkelerde geçerli değildir.
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